统数学院2014-2015学年国家奖学金获奖学生公示

根据《关于申报2014-2015年度“国家奖学金”、“国家励志奖学金”和2015-2016年度“国家助学金”的通知》相关要求，经过学生自主申报，学院评审委员会会议研究，现将获奖学生名单公布如下，接受广大师生的监督，以保证推选工作的公正、公平、公开。

公示时间：2015.9.24—2015.9.30
监督电话：3173189  联系人：张老师
附表：2014-2015学年度普通高等学校国家奖学金获奖学生初审名单表

	学生姓名
	身份证号码
	院系
	专业
	学号
	性别
	民族
	入学年月

	蒋年子
	34262319960220144X
	统数学院
	统计学
	20143572
	女
	汉
	2014年9月

	林杰
	371325199608085612
	统数学院
	信息与计算科学
	20144307
	男
	汉
	2014年9月

	程珊
	342531199701160246
	统数学院
	经济统计学
	20143305
	女
	汉
	2014年9月

                                                                                                统数学院党委

                                                                                               2015年9月24日